

(三) 报价分项明细表

序号	产品名称	数量	单位	品牌	规格型号	单价	合计
大会议室（105m²）多媒体设备							
1	全频会议扬声器	4	只	Mission美声	CF25	3685.00	14740.00
2	辅助吸顶扬声器	4	只	Mission美声	CV8-16	1148.00	4592.00
3	扬声器功放	3	台	Mission美声	MI450	3745.00	11235.00
4	调音台	1	台	Mission美声	M12	4750.00	4750.00
5	网络音频媒体处理中心	1	台	Mission美声	Flight8	7820.00	7820.00
6	智能电源时序器	1	台	TODUN托顿	TDZN100	1035.00	1035.00
7	双通道无线手持话筒	1	套	TODUN托顿	TD990U	2920.00	2920.00
8	数字无线会议系统主机	1	套	TODUN托顿	TDSZ6000	10540.00	10540.00
9	数字会议主席单元	1	台	TODUN托顿	TDSZ6040GC	3115.00	3115.00
10	数字会议代表单元	24	台	TODUN托顿	TDSZ6040GD	2890.00	69360.00
11	智能反馈抑制器	1	台	TODUN托顿	TD1220	4085.00	4085.00
12	会议专用充电箱	1	台	TODUN托顿	USB520	2230.00	2230.00
13	无线会议专用天线	1	个	TODUN托顿	TDAP6000	2820.00	2820.00
14	LED显示屏	13.05	m²	海佳彩亮	L1.25	13260.00	173043.00
15	视频处理器	1	台	卡莱特	X16E	12300.00	12300.00
16	接收卡	34	张	卡莱特	E320	160.00	5440.00
17	配电柜	1	台	海佳彩亮	定制	2720.00	2720.00
18	屏体框架	13.05	m²	海佳彩亮	定制	495.00	6459.75
19	综合布线	1	项	海佳彩亮	定制	8500.00	8500.00
20	多媒体智能主机	1	台	CHARTU长图	T9800 Pro	21400.00	21400.00
21	4K无损输入输出节点	2	台	CHARTU长图	CVS-4M-1	4410.00	8820.00
22	AI大模型基座	1	台	CHARTU长图	AI-DeepSense 7B	11730.00	11730.00
23	AI深度控制引擎	1	套	CHARTU长图	DeepControl 2.0	28500.00	28500.00
24	语音转写主机	1	套	CHARTU长图	CH-ASR-C6	32400.00	32400.00
25	电源控制器	1	套	CHARTU长图	CH-PWR8	4200.00	4200.00

26	可视化管理平台软件	1	套	CHARTU长图	V1.2	5000.00	5000.00
27	交互控制面板终端	1	台	CHARTU长图	MP850	5580.00	5580.00
28	无线投屏器	1	套	TODUN托顿	HD2.0	2620.00	2620.00
29	4K智能会议摄像机	1	台	TODUN托顿	TD-UH710T	¥12,550.00	12550.00
30	4K高清会议摄像机	2	台	TODUN托顿	TD-AV1200K	¥6,650.00	13300.00

31	高清会议录播一体机	1	台	TODUN托顿	TD-LB04HD	¥14,300.00	14300.00
32	会议录播软件	1	套	TODUN托顿	V3.0	¥5,000.00	5000.00
33	专用线材、插件	1	批	国标	定制	¥2,450.00	2450.00
34	线管	180	m	国标	25mm	4.20	756.00
35	扬声器线缆	200	米	国标	2x2.0mm	3.85	770.00
36	音频接插线缆	1	批	国标	定制	1250.00	1250.00
37	设备机柜	1	个	国标	16U	1150.00	1150.00
01中会议室（79.6m²）多媒体设备							
38	全频会议扬声器	4	只	Mission美声	CF25	3685.00	14740.00
39	扬声器功放	2	台	Mission美声	MI450	3745.00	7490.00
40	调音台	1	台	Mission美声	M12	4750.00	4750.00
41	网络音频媒体处理中心	1	台	Mission美声	Flight8	7820.00	7820.00
42	智能电源时序器	1	台	TODUN托顿	TDZN100	1035.00	1035.00
43	双通道无线手持话筒	1	套	TODUN托顿	TD990U	2920.00	2920.00
44	数字无线会议系统主机	1	套	TODUN托顿	TDSZ6000	10540.00	10540.00
45	数字会议主席单元	1	台	TODUN托顿	TDSZ6040GC	3115.00	3115.00

46	数字会议代表单元	16	台	TODUN托顿	TDSZ6040GD	2890.00	46240.00
47	智能反馈抑制器	1	台	TODUN托顿	TD1220	4085.00	4085.00
48	会议专用充电箱	1	台	TODUN托顿	USB520	2230.00	2230.00
49	无线会议专用天线	1	个	TODUN托顿	TDAP6000	2820.00	2820.00
50	LED显示屏	8.59	m²	海佳彩亮	L1.25	13260.00	113903.40
51	视频处理器	1	台	卡莱特	X16E	11600.00	11600.00
52	接收卡	22	张	卡莱特	ES320	160.00	3520.00
53	配电柜	1	台	海佳彩亮	定制	2720.00	2720.00
54	屏体框架	8.59	m²	海佳彩亮	定制	495.00	4252.05
55	综合布线	1	项	海佳彩亮	定制	7500.00	7500.00
56	多媒体智能主机	1	台	CHARTU长图	CR-T9000 Pro	21400.00	21400.00
57	4K高清矩阵输入模块	3	块	CHARTU长图	CVS-HM-1s	4180.00	12540.00
58	电源控制器	1	套	CHARTU长图	CH-PWR8	4200.00	4200.00
59	可视化管理平台软件	1	套	CHARTU长图	V1.2	5000.00	5000.00
60	交互控制面板终端	1	台	CHARTU长图	MP750	5450.00	5450.00
61	无线投屏器	1	套	TODUN托顿	HD2.0	2620.00	2620.00
62	4K智能会议摄像机	1	台	TODUN托顿	TD-UH710T	¥12,550.00	12550.00
63	专用线材、插件	1	批	国标	定制	¥2,400.00	2400.00

64	线管	120	m	国标	25mm	4.20	504.00
65	扬声器线缆	150	米	国标	2x2.0mm	3.85	577.50
66	音频接插线缆	1	批	国标	定制	1050.00	1050.00
67	设备机柜	1	个	国标	16U	1150.00	1150.00
02中会议室 (78.6m²)							
68	全频会议扬声器	4	只	Mission美声	CF25	3685.00	14740.00
69	扬声器功放	2	台	Mission美声	M1450	3745.00	7490.00
70	调音台	1	台	Mission美声	M12	4750.00	4750.00
71	网络音频媒体处理中心	1	台	Mission美声	Flight8	7820.00	7820.00
72	智能电源时序器	1	台	TODUN托顿	TDZN100	1035.00	1035.00
73	双通道无线手持话筒	1	套	TODUN托顿	TD990U	2920.00	2920.00
74	数字无线会议系统主机	1	套	TODUN托顿	TDSZ6000	10540.00	10540.00
75	数字会议主席单元	1	台	TODUN托顿	TDSZ6040GC	3115.00	3115.00
76	数字会议代表单元	8	台	TODUN托顿	TDSZ6040GD	2890.00	23120.00
77	智能反馈抑制器	1	台	TODUN托顿	TD1220	4085.00	4085.00
78	会议专用充电箱	1	台	TODUN托顿	USB520	2230.00	2230.00
79	无线会议专用天线	1	个	TODUN托顿	TDAP6000	2820.00	2820.00
80	LED显示屏	8.59	m²	海佳彩亮	L1.25	13260.00	113903.40
81	视频处理器	1	台	卡莱特	X16E	11600.00	11600.00
82	接收卡	22	张	卡莱特	E320	160.00	3520.00
83	配电柜	1	台	海佳彩亮	定制	2720.00	2720.00
84	屏体框架	8.59	m²	海佳彩亮	定制	495.00	4252.05
85	无线投屏器	1	套	TODUN托顿	HD2.0	2620.00	2620.00
86	4K智能会议摄像机	1	台	TODUN托顿	TD-CH710T	¥12,550.00	12550.00
87	综合布线	1	项	国标	定制	7200.00	7200.00
88	线管	120	m	国标	25mm	4.20	504.00
89	扬声器线缆	150	米	国标	2x2.0mm	3.85	577.50
90	音频接插线缆	1	批	国标	定制	1050.00	1050.00
91	设备机柜	1	个	国标	16U	1150.00	1150.00

多功能会议厅（394人）多媒体设备							
92	线性阵列全频扬声器	4	只	PEAVEY百威	CM-208L	11200.00	44800.00
93	线性阵列次低频扬声器	2	只	PEAVEY百威	CM18LS(8)	12100.00	24200.00
94	全频超低扬声器	2	只	PEAVEY百威	CM-218S	13450.00	26900.00
95	线阵列通用吊装架	2	套	PEAVEY百威	CM-208-AF	2150.00	4300.00

96	舞台返送扬声器	4	只	PEAVEY百威	CM12M	6570.00	26280.00
97	沉浸式环绕扬声器	6	只	PEAVEY百威	CM-08C	4130.00	24780.00
98	功率放大器	3	台	PEAVEY百威	PV-650	3845.00	11535.00
99	功率放大器	2	台	PEAVEY百威	PV-850	4375.00	8750.00
100	功率放大器	3	台	PEAVEY百威	PV-1000	4895.00	14685.00
101	功率放大器	1	台	PEAVEY百威	BV-2150	16230.00	16230.00
102	调音台	1	台	YAMAHA雅马哈	MGP32X	10500.00	10500.00
103	网络音频媒体处理中心	2	台	Mission美声	Flight8	7820.00	15640.00
104	电源时序器	3	台	TODUN托顿	TDZN100	1035.00	3105.00
105	双通道无线手持话筒	2	套	TODUN托顿	TD990U	2920.00	5840.00
106	数字无线会议系统主机	1	套	TODUN托顿	TDSZ6000	10540.00	10540.00
107	数字会议主席单元	1	台	TODUN托顿	TDSZ6040GC	3115.00	3115.00
108	数字会议代表单元	12	台	TODUN托顿	TDSZ6040GD	2890.00	34680.00
109	智能反馈抑制器	1	台	TODUN托顿	TD1220	4085.00	4085.00
110	会议专用充电箱	1	台	TODUN托顿	USB520	2230.00	2230.00

111	无线会议专用天线	1	个	TODUN托顿	TDAP6000	2820.00	2820.00
112	演讲专用麦克风	1	台	TODUN托顿	TD38	850.00	850.00
113	电动调焦LED面光灯	16	台	六艺光电	LED-BJ200	2850.00	45600.00
114	LED影视聚光灯	14	台	六艺光电	LED-J200	1180.00	16520.00
115	LED三基色平板柔光灯	20	台	六艺光电	LED-D900	1560.00	31200.00
116	灯光控制台	1	台	六艺光电	KK-1024	2850.00	2850.00
117	信号放大器	4	台	六艺光电	ALPHA-8	875.00	3500.00
118	灯光电缆线	500	米	国标	RVV3*2.5mm²	5.85	2925.00
119	灯光信号线缆	500	米	国标	RS-5	3.15	1575.00
120	灯光系统接插件	1	批	国标	定制	2500.00	2500.00
121	灯光固定架	1	套	国标	定制	6500.00	6500.00
122	多媒体智能主机	1	台	CHARTU长图	CH-T6630 Pro	17850.00	17850.00
123	4K无损输入输出节点	4	台	CHARTU长图	CH-S-HM-I	4410.00	17640.00
124	电源控制器	2	台	CHARTU长图	CH-PWR8	4200.00	8400.00
125	可视化管理平台软件	1	套	CHARTU长图	V1.2	5000.00	5000.00
126	交互控制面板终端	1	台	CHARTU长图	MP850	5580.00	5580.00
127	系统监视器	3	台	VOC	27寸	1150.00	3450.00
128	主席台返看电视	2	台	海信	65寸	2850.00	5700.00
129	电视推拉支架	2	套	NB	定制	350.00	700.00

130	4K智能会议摄像机	1	台	TODUN托顿	TD-UH710T	¥12,550.00	12550.00
131	4K高清会议摄像机	2	台	TODUN托顿	TD-AV1200K	¥6,650.00	13300.00
132	高清会议录播一体机	1	台	TODUN托顿	TD-LB04HD	¥14,300.00	14300.00
133	会议录播软件	1	套	TODUN托顿	V3.0	¥5,000.00	5000.00
134	专用线材、插件	1	批	国标	定制	¥2,450.00	2450.00
135	线管桥架	1	批	国标	定制	3500.00	3500.00
136	扬声器线缆	500	米	国标	2x2.0mm	3.85	1925.00
137	音频接插件	1	批	国标	定制	3100.00	3100.00
138	音频信号线缆	400	米	国标	KS-5	3.15	1260.00
139	多媒体地插	3	个	国标	定制	385.00	1155.00
140	多媒体地插	4	个	国标	定制	285.00	1140.00
141	音响专用吊架	4	套	国标	定制	95.00	380.00
142	设备机柜	1	个	国标	定制	1650.00	1650.00
143	机房操作台	1	套	国标	定制	2250.00	2250.00
会议中心门厅显示屏							
144	LED显示屏	3.24	m²	海佳彩亮	D1.86	5830.00	18889.20
145	视频处理器	1	台	卡莱特	X2M	7850.00	7850.00
146	接收卡	5	张	卡莱特	75E	115.00	575.00
147	配电柜	1	台	海佳彩亮	定制	2720.00	2720.00
148	屏体框架	3.24	m²	海佳彩亮	定制	495.00	1603.80
149	扩声设备	1	项	TODUN托顿	定制	2500.00	2500.00
150	综合布线	1	项	国标	定制	1850.00	1850.00
接待室、三个会议室（4间）							
151	拆除	324	m²	国标	定制	100.00	32400.00
152	桌椅拆除	3	间	国标	定制	2000.00	6000.00
153	地面：木地板	324	m²	国标	定制	188.00	60912.00
154	地面：踢脚线	149.5	m	国标	定制	30.00	4485.00
155	顶面：石膏板造型顶	324	m²	国标	定制	185.00	59940.00
156	顶面：软膜灯箱	32.4	m²	国标	定制	160.00	5184.00

157	顶面:窗帘盒	43.2	m	国标	定制	110.00	4752.00
158	顶面:白色乳胶漆	389.88	m²	国标	定制	28.00	10916.64
159	墙面:背景墙	92.4	m²	国标	定制	220.00	20328.00
160	墙面:木制饰面板	345.15	m²	国标	定制	165.00	56949.75
161	墙面:人造石窗台板	41.7	m	国标	定制	120.00	5004.00

162	墙面:白色乳胶漆	30.02	m²	国标	定制	25.00	750.50
163	门窗:拆除原有防盗门、塑钢窗	19	樘	国标	定制	50.00	950.00
164	门窗:单扇木门	7	樘	国标	定制	1800.00	12600.00
165	门窗:隔热断桥铝合金窗	96.72	m²	国标	定制	600.00	58032.00
166	其它:加砌块墙	57.02	m²	国标	定制	180.00	10263.60
167	其它:电气改造	324	m²	国标	定制	50.00	16200.00
168	其它:灯具	64	个	国标	定制	35.00	2240.00

一楼南侧教室走廊

169	地面:地砖拆除	64.8	m²	国标	定制	100.00	6480.00
170	地面:地砖	64.8	m²	国标	定制	180.00	11664.00
171	地面:踢脚线	41.5	m	国标	定制	30.00	1245.00
172	顶面:石膏板造型顶	64.8	m²	国标	定制	185.00	11988.00
173	顶面:白色乳胶漆	74.52	m²	国标	定制	28.00	2086.56
174	墙面:背景墙	19.31	m²	国标	定制	260.00	5020.60
175	墙面:木制饰面板	147.03	m²	国标	定制	165.00	24259.95
176	其它:加砌块墙	10.08	m²	国标	定制	180.00	1814.40

177	其它：原有窗下墙体拆除	2.5	m'	国标	定制	80.00	200.00
178	门窗：双扇钢制防火门	1	樘	国标	定制	1575.00	1575.00
179	门窗：玻璃窗拆除	1	樘	国标	定制	50.00	50.00
180	门窗：玻璃隔断	17.5	m'	国标	定制	500.00	8750.00
181	门窗：玻璃门五金	2	套	国标	定制	900.00	1800.00
182	门窗：电子门吸	1	套	国标	定制	1500.00	1500.00
183	其它：电气改造	64.8	m'	国标	定制	50.00	3240.00
184	其它：灯具	12	个	国标	定制	35.00	420.00
卫生间改贵宾接待室							
185	拆除	53	m'	国标	定制	100.00	5300.00
186	地面：木地板	45.33	m'	国标	定制	188.00	8522.04
187	地面：地砖	9.01	m'	国标	定制	180.00	1621.80
188	地面：踢脚线	24.26	m	国标	定制	30.00	727.80
189	顶面：石膏板造型顶	54.34	m'	国标	定制	185.00	10052.90
190	顶面：软膜灯箱	13.6	m'	国标	定制	160.00	2176.00
191	顶面：窗帘盒	9	m	国标	定制	110.00	990.00
192	顶面：白色乳胶漆	66.09	m'	国标	定制	28.00	1850.52
193	墙面：木制饰面板	80.06	m'	国标	定制	165.00	13209.90

194	墙面：墙砖	37.42	m²	国标	定制	180.00	6735.60
195	墙面：玻璃隔断（卫生间）	2.52	m²	国标	定制	500.00	1260.00
196	墙面：人造石窗台板	5.2	m	国标	定制	120.00	624.00
197	其它：加砌块墙	37.25	m²	国标	定制	180.00	6705.00
198	门窗：拆除原有门、塑钢窗	7	樘	国标	定制	50.00	350.00
199	门窗：隔热断桥铝合金窗	18.72	m²	国标	定制	600.00	11232.00
200	门窗：开门洞	1	个	国标	定制	300.00	300.00
201	门窗：单扇木门	2	樘	国标	定制	1800.00	3600.00
202	其它：防水	14.66	m²	国标	定制	50.00	733.00
203	其它：电气改造	54.34	m²	国标	定制	50.00	2717.00
204	其它：灯具	10	个	国标	定制	35.00	350.00
205	其它：给排水管线改造	1	项	国标	定制	5000.00	5000.00
206	其它：马桶	1	套	国标	定制	800.00	800.00
207	其它：地漏	2	个	国标	定制	20.00	40.00
208	其它：成品洗手柜	1	套	国标	定制	2500.00	2500.00
209	其它：镜子	1	套	国标	定制	350.00	350.00
杂物室改茶水间							
210	地柜	6.28	m	国标	定制	1200.00	7536.00
211	吊柜	6.28	m	国标	定制	900.00	5652.00
212	储物柜	5.64	m²	国标	定制	900.00	5076.00
213	其它：单扇木门	1	樘	国标	定制	1800.00	1800.00
214	其它：给排水管线改造	1	项	国标	定制	1000.00	1000.00
2#演播厅南侧走廊装修							
215	拆除	73.3	m²	国标	定制	100.00	7330.00
216	地面：地砖	73.3	m²	国标	定制	180.00	13194.00
217	地面：踢脚线	37.35	m	国标	定制	30.00	1120.50
218	顶面：铝方通吊顶	73.3	m²	国标	定制	175.00	12827.50
219	顶面：深灰色乳胶漆	109.95	m²	国标	定制	20.00	2199.00
220	墙面：形象墙	21.05	m²	国标	定制	220.00	4631.00

221	墙面：白色乳胶漆	158.2	m²	国标	定制	25.00	3955.00
222	其它：双扇木门	1	樘	国标	定制	3500.00	3500.00
223	其它：玻璃隔断	8.4	m²	国标	定制	500.00	4200.00
224	其它：玻璃门五金	1	套	国标	定制	900.00	900.00
225	其它：电气改造	73.3	m²	国标	定制	50.00	3665.00

226	其它：灯具	16	个	国标	定制	35.00	560.00
227	其它：空调移机	1	项	国标	定制	2000.00	2000.00
卫生间改造							
228	拆除	132.64	m²	国标	定制	100.00	13264.00
229	地面：地砖（卫生间）	83.52	m²	国标	定制	180.00	15033.60
230	顶面：铝扣板顶	132.64	m²	国标	定制	130.00	17243.20
231	墙面：墙砖	282.48	m²	国标	定制	180.00	50846.40
232	其它：加砌块墙	72.41	m²	国标	定制	180.00	13033.80
233	其它：单扇木门	4	樘	国标	定制	1800.00	7200.00
234	墙面：不锈钢哑口门套	13.6	m	国标	定制	200.00	2720.00
235	其它：防水	90.51	m²	国标	定制	50.00	4525.50
236	其它：电气改造	132.64	m²	国标	定制	50.00	6632.00
237	其它：灯具	26	个	国标	定制	35.00	910.00
238	其它：给排水管线改造	83.52	m²	国标	定制	120.00	10022.40

239	其它：洗漱台	7.2	m	国标	定制	1500.00	10800.00
240	其它：成品洗手盆	6	套	国标	定制	1100.00	6600.00
241	其它：镜子	8.64	m²	国标	定制	100.00	864.00
242	其它：蹲便	17	个	国标	定制	950.00	16150.00
243	其它：蹲位隔断	174.68	m²	国标	定制	210.00	36682.80
244	其它：小便斗	6	个	国标	定制	500.00	3000.00
245	其它：小便冲洗阀	12	个	国标	定制	400.00	4800.00
246	其它：拖把池	1	个	国标	定制	180.00	180.00
247	其它：地漏	12	个	国标	定制	20.00	240.00
248	其它：小便隔断	14	个	国标	定制	200.00	2800.00
走廊装修							
249	拆除	337.9	m²	国标	定制	100.00	33790.00
250	地面：地砖	337.9	m²	国标	定制	220.00	74338.00
251	顶面：铝方通吊顶	673.69	m²	国标	定制	175.00	117895.75
252	顶面：深灰色乳胶漆	1010.54	m²	国标	定制	20.00	20210.80
253	墙面：形象墙	38.78	m²	国标	定制	320.00	12409.60
254	墙面：白色乳胶漆	690.13	m²	国标	定制	25.00	17253.25
255	其它：定制成品伸缩缝	56.67	m	国标	定制	100.00	5667.00
256	其它：电气改造	673.69	m²	国标	定制	50.00	33684.50
257	其它：灯具	134	个	国标	定制	35.00	4690.00

3#演播厅							
258	地面：舞台布线地插	14.6	m²	国标	定制	350.00	5110.00
259	墙面：吸音板饰面	110.4	m²	国标	定制	465.00	51336.00
2#演播厅							
260	顶面：石膏板造型顶	300	m²	国标	定制	185.00	55500.00
261	顶面：白色乳胶漆	345	m²	国标	定制	28.00	9660.00
262	墙面：吸音板隔墙	84	m²	国标	定制	565.00	47460.00
263	墙面：装饰板隔墙	64	m²	国标	定制	563.00	36032.00
264	其它：单扇木门	2	樘	国标	定制	1800.00	3600.00
265	门窗：拆除原有防盗门、塑钢窗	3	樘	国标	定制	50.00	150.00
266	门窗：隔热断桥铝合金窗	5	m²	国标	定制	600.00	3000.00
267	其它：电气改造	300	m²	国标	定制	50.00	15000.00
268	其它：灯具	134	个	国标	定制	35.00	4690.00
大会议室105.86m²家具							
269	大会议板台桌	1	套	卓品	定制	43500.00	43500.00
270	大会议室椅子	60	把	卓品	定制	1020.00	61200.00
271	会议桌	14	张	卓品	定制	1720.00	24080.00
272	会议桌	1	张	卓品	定制	7800.00	7800.00
273	会议椅	14	把	卓品	定制	585.00	8190.00
274	主席椅	10	把	卓品	定制	280.00	2800.00
275	折叠椅	26	把	卓品	定制	280.00	7280.00
01中型会议室79.66m²家具							
276	会议桌	1	套	卓品	定制	16730.00	16730.00
277	会议室椅子	41	把	卓品	定制	680.00	27880.00
02中型会议室78.68m²家具							
278	方形会议桌	1	套	卓品	定制	32760.00	32760.00
279	会议室椅子	24	把	卓品	定制	690.00	16560.00
接待室52m²+贵宾接待室41m²家具							
280	接待室沙发	16	套	卓品	定制	1750.00	28000.00

281	茶几	14	个	卓品	定制	330.00	4620.00
大会议室105.86m²空调							
282	中央空调6匹风管机	2	台	美的	6匹	15400.00	30800.00
01中型会议室79.66m²空调							
283	中央空调5匹风管机	2	台	美的	5匹	14100.00	28200.00

13

02中型会议室78.68m²空调							
284	中央空调5匹风管机	2	台	美的	5匹	14100.00	28200.00
接待室52m²；贵宾接待室41m²空调							
285	中央空调5匹风管机	1	台	美的	5匹	14100.00	14100.00
286	中央空调6匹风管机	1	台	美的	6匹	14400.00	15400.00
合计：		3451836.00					

投标报价中的单价包含人工费、材料费、机械费、安文费、规费、税金等的全部费用单价，不再产生其他任何费

供应商：郑州倍安建设工程有限公司（电子签章）

法定代表人或其委托代理人：王小平（电子签章）

2025 年 4 月 28 日